
Nr sprawy: IDG.271.9.2020 
Zarszyn, dnia 28.08.2020 r. 

 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 
Zamawiający działając na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z póź.zm.) przekazuje poniżej informacje z otwarcia ofert                          
w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na realizację zadania polegającego o na przebudowie, 
rozbudowie i nadbudowie budynku Domu Kultury  w Nowosielcach - Etap I. 
 
Otwarcie ofert odbyło się w dniu 28.08.2020 r. o godz. 12:15 ,  
w: Urząd Gminy Zarszyn, ul. Bieszczadzka 74, 38-530 Zarszyn, pokój nr 5 
Bezpośrednio przed otwarciem ofert zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 
zamówienia, w wysokości 1.000.000,00 zł brutto. 
 
Poniżej przedstawiamy tabelę zawierającą wykaz Wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie, z podaniem 
ceny, terminu wykonania zamówienia i okresu gwarancji: 
 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Cena brutto 

[w PLN] 
Okres gwarancji Termin wykonania 

1 
SANBUD spółka cywilna Marian Pastuszak, 
Krystyna Lepak, Kazimierz Pastuszak, 
8-500 Sanok 

1079635,21 60 miesięcy 
14 miesięcy od 

podpisania umow 

2 
PPHU PORĘBSKI, 
33-395 Chełmiec 

999110,02 
60 miesięcy 

14 miesięcy od 
podpisania umow 

3 
KES-BUD Krzysztof Basamania, 
38-126 Markuszowa  

1037403,64 
60 miesięcy 

14 miesięcy od 
podpisania umow 

4 
RAF-MAR Sp. z o.o., 
38-112 Lutcza 194 

1088033,08 
60 miesięcy 

14 miesięcy od 
podpisania umow 

5 
Polska Firma Budowlana Adrian Ostrowski, 
Grabownica Starzeńska  

986415,22 
60 miesięcy 

14 miesięcy od 
podpisania umow 

6 
Firma Usługowa PBA Sp. z o.o., 
Aleje Wojska Polskiego 74, 38-500 Sanok 

1196155,32 
60 miesięcy 

14 miesięcy od 
podpisania umowy 

7 
„UNI-REM” Usługi Budowlane Zbigniew Szarota 
38-462 Kobylany 

958048,65 
60 miesięcy 

14 miesięcy od 
podpisania umow 

8 
PRO-INVEST Mariusz Szczepański, 
38-400 Krosno 

1094316,44 
60 miesięcy 

14 miesięcy od 
podpisania umow 

9 
FLOEN Adam Holender  
38-400 Krosno 

1612898,59 
60 miesięcy 

14 miesięcy od 
podpisania umow 

10 
Firma Handlowo-Usługowa SŁAWEX  
36-207 Grabownica 

1084650,43 
60 miesięcy 

14 miesięcy od 
podpisania umow 

 
 
  
 
W imieniu Zamawiającego: 
Magdalena Gajewska – Wójt Gminy Zarszyn 
(pieczęć i podpis na oryginale) 

 

 

 

 
 sporządził: Józef Konieczny 

dnia: 28.08.2020 r. 


